Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 9 Seção 10 Abstenção
Total de

Eleitores

- - 84 - - - 40 8 74 206

Votos %

RENATO CANEVARI DUTRA DA SILVA - - 34 - - - 4 4 42 72,41%

ANDREA SAYURI SILVEIRA DIAS TERADA - - 10 - - - 1 0 11 18,97%

VOTOS BRANCOS / NULOS - - 1 - - - 0 4 5 8,62%

VOTOS VÁLIDOS DA CATEGORIA 0 0 44 0 0 0 5 4 53 91,38%

TOTAL DE VOTOS DA CATEGORIA 0 0 45 0 0 0 5 8 58 100,00%

Ocorrências na contagem dos votos: Sem ocorrências.

MAPA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSUNI

RESULTADO FINAL

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, no Centro de Convenções da Universidade de Rio

Verde, às 17 horas e 10 minutos horas, iniciou-se a Apuração dos votos da(s) Seção(ões) 3, 9 e 10, dos candidatos para

compor o CONSUNI - biênio 2023/2024

Categoria: Ciências da Saúde

NÚMERO DE ELEITORES

APURAÇÃO Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 7 Seção 8
Total

    ________________________________________________________________________________________________________________

    ________________________________________________________________________________________________________________

Coordenador de escrutínio                                                                                Coordenador de escrutínio

    ________________________________________________________________________________________________________________

Rio Verde, 07 de dezembro de 2023

Celany Queiroz Andrade

___________________________________________________

___________________________________________________

Berenice Moreira

___________________________________________________                        ___________________________________________________

                                 Fábio Vieira de Andrade Borges                                                                          Luiz Rogério Monteiro Lima

Escrutinador

Escrutinador

Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 7 Seção 8 Abstenção
Total de

Eleitores

- - - - 22 - - - 4 26

Votos %

IDALCI CRUVINEL DOS REIS - - - - 12 - - - 12 54,55%

APARECIDA MAIRA DE M. REZENDE - - - - 4 - - - 4 18,18%

DANIEL TIZO COSTA - - - - 6 - - - 6 27,27%

VOTOS BRANCOS / NULOS - - - - 0 - - - 0 0,00%

VOTOS VÁLIDOS DA CATEGORIA 0 0 0 0 22 0 0 0 22 100,00%

TOTAL DE VOTOS DA CATEGORIA 0 0 0 0 22 0 0 0 22 100,00%

Ocorrências na contagem dos votos: Sem ocorrências.

MAPA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSUNI

RESULTADO FINAL

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, no Centro de Convenções da Universidade de Rio

Verde, às 17 horas e 16 minutos horas, iniciou-se a Apuração dos votos da(s) Seção(ões) 5, dos candidatos para compor o

CONSUNI - biênio 2023/2024

Categoria: Licenciaturas/Artes e Humanidades

NÚMERO DE ELEITORES

APURAÇÃO Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 7 Seção 8

Escrutinador

    ________________________________________________________________________________________________________________

Total

    ________________________________________________________________________________________________________________

    ________________________________________________________________________________________________________________

Escrutinador

Coordenador de escrutínio                                                                                Coordenador de escrutínio

___________________________________________________                        ___________________________________________________

                                 Fábio Vieira de Andrade Borges                                                                          Luiz Rogério Monteiro Lima

Rio Verde, 07 de dezembro de 2023

___________________________________________________

Celany Queiroz Andrade

___________________________________________________

Berenice Moreira

Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 7 Seção 8 Abstenção
Total de

Eleitores

- - - - - 40 - - 19 59

Votos %

BACUS DE OLIVEIRA NAHIME - - - - - 26 - - 26 65,00%

JUNE FARIA SCHERRER MENEZES - - - - - 12 - - 12 30,00%

VOTOS BRANCOS / NULOS - - - - - 2 - - 2 5,00%

VOTOS VÁLIDOS DA CATEGORIA 0 0 0 0 0 38 0 0 38 95,00%

TOTAL DE VOTOS DA CATEGORIA 0 0 0 0 0 40 0 0 40 100,00%

Ocorrências na contagem dos votos: Sem ocorrências.

MAPA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSUNI

RESULTADO FINAL

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, no Centro de Convenções da Universidade de Rio

Verde, às 17 horas e 18 minutos horas, iniciou-se a Apuração dos votos da(s) Seção(ões) 6, dos candidatos para compor o

CONSUNI - biênio 2023/2024

Categoria: Ciências Exatas e da Terra e Engenharias

NÚMERO DE ELEITORES

APURAÇÃO Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 7 Seção 8

Escrutinador

    ________________________________________________________________________________________________________________

Total

    ________________________________________________________________________________________________________________

    ________________________________________________________________________________________________________________

Escrutinador

Coordenador de escrutínio                                                                                Coordenador de escrutínio

___________________________________________________                        ___________________________________________________

                                 Fábio Vieira de Andrade Borges                                                                          Luiz Rogério Monteiro Lima

Rio Verde, 07 de dezembro de 2023

___________________________________________________

Celany Queiroz Andrade

___________________________________________________

Berenice Moreira

Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 7 Seção 8 Abstenção
Total de

Eleitores

- 15 - - - - - - 1 16

Votos %

RODRIGO FRANCISCO BORGES LOURENÇO - 6 - - - - - - 6 40,00%

LINIA DAYANA LOPES MACHADO - 3 - - - - - - 3 20,00%

FRANCINE LORENCETTI DA S. CAMPIONI - 6 - - - - - - 6 40,00%

VOTOS BRANCOS / NULOS - 0 - - - - - - 0 0,00%

VOTOS VÁLIDOS DA CATEGORIA 0 15 0 0 0 0 0 0 15 100,00%

TOTAL DE VOTOS DA CATEGORIA 0 15 0 0 0 0 0 0 15 100,00%

Ocorrências na contagem dos votos: Sem ocorrências.

MAPA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSUNI

RESULTADO FINAL

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, no Centro de Convenções da Universidade de Rio

Verde, às 17 horas e 21 minutos horas, iniciou-se a Apuração dos votos da(s) Seção(ões) 2, dos candidatos para compor o

CONSUNI - biênio 2023/2024

Categoria: Representante dos Diretores

NÚMERO DE ELEITORES

APURAÇÃO Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 7 Seção 8

Escrutinador

    ________________________________________________________________________________________________________________

Total

    ________________________________________________________________________________________________________________

    ________________________________________________________________________________________________________________

Escrutinador

Coordenador de escrutínio                                                                                Coordenador de escrutínio

___________________________________________________                        ___________________________________________________

                                 Fábio Vieira de Andrade Borges                                                                          Luiz Rogério Monteiro Lima

Rio Verde, 07 de dezembro de 2023

___________________________________________________

Celany Queiroz Andrade

___________________________________________________

Berenice Moreira

Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 9 Seção 10 Abstenção
Total de

Eleitores

131 - - - - - 3 2 71 207

Votos %

EDSON PEREIRA DA SILVA 66 - - - - - 0 1 67 49,26%

ANDREZZA FERREIRA DE MORAES 57 - - - - - 2 1 60 44,12%

VOTOS BRANCOS / NULOS 8 - - - - - 1 0 9 6,62%

VOTOS VÁLIDOS DA CATEGORIA 123 0 0 0 0 0 2 2 127 93,38%

TOTAL DE VOTOS DA CATEGORIA 131 0 0 0 0 0 3 2 136 100,00%

Ocorrências na contagem dos votos: Sem ocorrências.

MAPA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSUNI

RESULTADO FINAL

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, no Centro de Convenções da Universidade de Rio

Verde, às 17 horas e 25 minutos horas, iniciou-se a Apuração dos votos da(s) Seção(ões) 1, 9 e 10, dos candidatos para

compor o CONSUNI - biênio 2023/2024

Categoria: Representante dos Servidores Técnico Administrativos

NÚMERO DE ELEITORES

APURAÇÃO Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 7 Seção 8

Escrutinador

    ________________________________________________________________________________________________________________

Total

    ________________________________________________________________________________________________________________

    ________________________________________________________________________________________________________________

Escrutinador

Coordenador de escrutínio                                                                                Coordenador de escrutínio

___________________________________________________                        ___________________________________________________

                                 Fábio Vieira de Andrade Borges                                                                          Luiz Rogério Monteiro Lima

Rio Verde, 07 de dezembro de 2023

___________________________________________________

Celany Queiroz Andrade

___________________________________________________

Berenice Moreira

Seção 1 Seção 2 Seção 3 Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 7 Seção 8 Abstenção
Total de

Eleitores

- - - 36 - - - - 4 40

Votos %

IVONE VIEIRA PEREIRA - - - 13 - - - - 13 36,11%

ELCIO DE CARVALHO - - - 13 - - - - 13 36,11%

JAMMES MILLER BESSA - - - 10 - - - - 10 27,78%

VOTOS BRANCOS / NULOS - - - 0 - - - - 0 0,00%

VOTOS VÁLIDOS DA CATEGORIA 0 0 0 36 0 0 0 0 36 100,00%

TOTAL DE VOTOS DA CATEGORIA 0 0 0 36 0 0 0 0 36 100,00%

Ocorrências na contagem dos votos: Sem ocorrências.

MAPA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSUNI

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, no Centro de Convenções da Universidade de Rio

Verde, às 17 horas e 13 minutos horas, iniciou-se a Apuração dos votos da(s) Seção(ões) 4, dos candidatos para compor o

CONSUNI - biênio 2023/2024

Seção 2 Seção 3APURAÇÃO Seção 1

RESULTADO FINAL

Rio Verde, 07 de dezembro de 2023

Categoria: Ciências Sociais Aplicadas

Seção 4 Seção 5 Seção 6 Seção 7 Seção 8
Total

NÚMERO DE ELEITORES

    ________________________________________________________________________________________________________________

    ________________________________________________________________________________________________________________

    ________________________________________________________________________________________________________________

Coordenador de escrutínio                                                                                Coordenador de escrutínio

___________________________________________________

Celany Queiroz Andrade

___________________________________________________

Berenice Moreira

___________________________________________________                        ___________________________________________________

                                 Fábio Vieira de Andrade Borges                                                                          Luiz Rogério Monteiro Lima

Escrutinador

Escrutinador